§ 1.- Mas por cuanto algunos ingratos contra el

beneficium Divi Traiani post professionem quoque de tacito fideicomisso factam cum possessoribus transigunt atque tribus Edictis evocati non respondent, placuit Senatui tantum ab eo qui id fecisset exigiri, quantum apud aerarium ex ea causa quam detulerat remanere oporteret, si professionem suam implessisset: et si possessoris quoque fraus apud Praefectum convicta fuisset, ab eo quoque quod convictus inferre debuissest exigi.

43.- ULPIANUS; *libro VI, Fideicommissorum.*- Imperator noster rescrispsit fiscum in rem habere actiones ex tacito fideicomisso.

44.- PAULUS; *libro I, Sententiarum.*- Delator non est, qui protegenda causae suaे gratia aliquid ad fiscum nuntiat.

45.- IDEM; *libro V, Sententiarum.*- In fraudem fisci non solum per donationem, sed quocumque modo res alienatae revocantur, idemque iuris est et si non quaeratur: aequo enim in omnibus fraudis punitur.

§ 1.- Bona eorum, qui in custodia vel in vinculis vel compedibus decesserunt, heredibus eorum non auferuntur, sive testato sive intestato decesserunt.

§ 2.- Eius bona, qui sibi mortem concivit, non ante ad fiscum coguntur, quam prius constiterit, cuius criminis gratia manus sibi intulerit. Eius bona, qui sibi ob aliquod admissum flagitium mortem concivit et manus intulit, fisco vindicantur: quod si id taedio vitae aut pudore aeris alieni vel valetudinis alicuius impatientia admisit, non inquietabuntur, sed suaे successioni relinquuntur.

display ingratitudo towards the privilege granted by the Divine Trajan, and, after they have revealed the existence of a secret trust, compromise with the possessors, and, after having been summoned by the Edict, fail to answer, it was decreed by the Senate that as much should be collected from him who had acted in this manner as the Senate would have obtained through the informer, if he had proved his allegations; and if the fraud of the possessor should be established before the Prefect, as much should be collected from him as he would have been compelled to pay if he had been convicted.

43.- ULPIANUS; *Trusts, Book VI.*- Our Emperor stated in a Rescript that the Treasury would be entitled to a real action where the existence of a secret trust is established.

44.- PAULUS; *Sentences, Book I.*- He is not an informer who, for the purpose of protecting his own case, furnishes information to the Treasury.

45.- THE SAME; *Sentences, Book V.*- Alienation of property, either by donation or in any other way, for the purpose of defrauding the Treasury, is revoked. The same rule of law applies, even if it is not claimed, for fraud is equally punished in all cases.